
GALAKTISCHGALAKTISCHGALAKTISCH

MagentaTV One
direkt mit dem TV-Vertrag 
für nur 5,– € mtl.9 mieten

TELEKOM

Starte mit dem 
neuen

Samsung 
   Galaxy
in den Frühling

NEU

z.B. mit
24-Monats-Neuvertrag im Tarif 
MagentaMobil M mit Top-Smartphone1

Nur bei uns im ganzen März!

Kostenloses  
Speicher-Upgrade!*

statt 256 GB 

512 GB

Nur mit MagentaTV:
alle Spiele der FIFA WM 2026 live – 
davon 44 Spiele exklusiv

6 Monate für 0 €*
danach nur 7 €* mtl. statt 11 € mtl. im Smart Tarif,
nutzbar z. B. mit der TV-Box MagentaTV One

Nur für 
kurze Zeit

MagentaTV_Wechselwochen_WM_2026_Einklinker_210x100.indd   1MagentaTV_Wechselwochen_WM_2026_Einklinker_210x100.indd   1 20.02.26   10:4220.02.26   10:42

9

9

TIPPTIPP
Unser

Nur solange der Vorrat reicht. 
Nur für Neuverträge. 
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Angebote gültig ab 03.03. bis 31.03.2026

Alle Angebote aus diesem Flyer und vieles mehr gibt’s bei Deinem aetka Fachhändler:

– über 2.000 x in Deutschland und im Netz.

Ein Partner von:

SAMSUNG 

Galaxy S26
5G | 256 GB 

99,– €1

SAMSUNG 

Galaxy S26 Ultra
5G | 256 GB

399,– €1 

WENDLAND�� 
TELEFON a ;\ l

Lange Str. 14 
29439 Lüchow 

05841-709 1000 

www,wendland-telefon,de 



CONGSTARSTABIL, STABILER, 

29 €1

/Monat

•  GB+: Jedes Jahr 10 GB 
monatlich umsonst dazu

•  5G mit max. 50 Mbit/s

100 GB

ALLNET FLAT L
MIT GB+

+ 100 GB
Aktion bis 26.05.2026

5

für einmalig für einmalig

APPLE  

iPhone 16e
5G | 128 GB | weitere Farben  

SAMSUNG

Galaxy A16
LTE | 128 GB | weitere Farben  

ALLNET FLAT XS
MIT GB+

•  GB+: Jedes Jahr 1 GB 
monatlich umsonst dazu

•  5G mit max. 50 Mbit/s

10 GB

14 €1

/Monat
6

CONGSTAR
ZUHAUSE 100

100 MBIT/S

35€1
/Monat

BEREITSTELLUNGS-
PREIS!

0€
1

•  max. Download und  
40 Mbit/s Upload

•  Router hinzubuchen für nur 
3 €/Monat statt 5 €2

7

7

8

AVM  
FRITZ!Box
7530 AX
für nur

3 €/Monat
statt 5 € 

8

Gerätepreis jeweils nur gültig mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif MagentaMobil S mit Smartphone

GOOGLE 

Pixel 10a
5G | 256 GB
schwarz

einmalig

APPLE 

iPhone 16
5G | 128 GB
weitere Farben erhältl.

einmalig

Gerätepreis jeweils nur gültig mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif MagentaMobil M Young mit Smartphone

MagentaMobil

M YOUNG
mit Smartphone

100 GB100 GB100 GB100 GB
D A T E N V O L U M E N

34,95 € mtl.
für nur

2

statt 49,95 € mtl.

XIAOMI 

15T Pro
5G | 512 GB
weitere Farben erhältl.

einmalig

SAMSUNG  

Galaxy S25 FE
5G | 128 GB
weitere Farben erhältl.

einmalig

Dies ist ein Angebot der aetka AG, KOMSA Allee 1, 09232 Hartmannsdorf sowie teilnehmender 
Fachhändler. Es gilt nur solange der Vorrat reicht. Firma und Anschrift der teilnehmenden Fachhändler 
finden Sie auf www.aetka.de unter ‚Filialfinder‘. Sollte das Produkt in Ihrer Region nicht verfügbar 
sein, wenden Sie sich bitte an unsere telefonische Hotline unter 03722 6966-5388. Änderungen und
Irrtümer vorbehalten. Insbesondere bei Farbabbildungen kann keine Gewähr übernommen werden, 
da drucktechnische Farbabweichungen möglich sind. Vervielfältigung und Nachdruck nicht erlaubt. 
Trotz sorgfältiger Planung können Aktionsartikel im Einzelfall aufgrund hoher Nachfrage bereits am  
ersten Tag ausverkauft sein. 

Tarifinformationen 1) – 9)
Alle weiterführenden Informationen und
vollständige Inhalte der Tarife können unter  
https://lp.aetka.de/telekom-tarifinformation 
eingesehen werden. 
Einfach nebenstehenden

QR-Code scannen:

30 GB30 GB30 GB30 GB
D A T E N V O L U M E Nm i t  S m a r t p h o n e

MAGENTA  
MOBILS

49,95 €

monatlich 
für nur

3CASH BACKCASH BACKCASH BACK
240 €240 €240 €4

S I C H E R N

NEU

FRISCHE ANGEBOTEFRISCHE ANGEBOTEfür Dich

99,– €2 249,- €2

149,– €3149,– €3

49,95 € 699,95 € 5



CONGSTARSTABIL, STABILER, 

29 €1

 /Monat

•  GB+: Jedes Jahr 10 GB 
monatlich umsonst dazu

•  5G mit max. 50 Mbit/s

100 GB

ALLNET FLAT L
MIT GB+

+ 100 GB
Aktion bis 26.05.2026

5

für einmalig für einmalig

APPLE  

iPhone 16e
5G | 128 GB | weitere Farben  

SAMSUNG  

Galaxy A16
LTE | 128 GB | weitere Farben  

ALLNET FLAT XS
MIT GB+

•  GB+: Jedes Jahr 1 GB  
monatlich umsonst dazu

•  5G mit max. 50 Mbit/s

10 GB

14 €1

 /Monat
6

CONGSTAR
ZUHAUSE 100

100 MBIT/S

35 €1
/Monat

BEREITSTELLUNGS- 
PREIS!

0 €
1

•  max. Download und  
40 Mbit/s Upload

•  Router hinzubuchen für nur
3 €/Monat statt 5 €2

7

7

8

AVM  
FRITZ!Box 
7530 AX
für nur

3 €/Monat
statt 5 € 

8

Gerätepreis jeweils nur gültig mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif MagentaMobil S mit Smartphone

GOOGLE 

Pixel 10a
5G | 256 GB
schwarz

einmalig

APPLE 

iPhone 16
5G | 128 GB
weitere Farben erhältl.

einmalig

Gerätepreis jeweils nur gültig mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif MagentaMobil M Young mit Smartphone

MagentaMobil

M YOUNG
mit Smartphone

100 GB100 GB100 GB100 GB
D A T E N V O L U M E N

34,95 € mtl.
für nur

2

statt 49,95 € mtl.

XIAOMI   

15T Pro
5G | 128 GB
weitere Farben erhältl.

einmalig

SAMSUNG

Galaxy S25 FE
5G | 128 GB
weitere Farben erhältl.

einmalig

Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Insbesondere bei Farbabbildungen kann keine Gewähr 
übernommen werden, da drucktechnische Farbabweichungen möglich sind. Vervielfältigung und 
Nachdruck nicht erlaubt. Trotz sorgfältiger Planung können Aktionsartikel im Einzelfall aufgrund hoher 
Nachfrage bereits am  ersten Tag ausverkauft sein. 

Tarifinformationen 1) – 9) 
Alle weiterführenden Informationen und 
vollständige Inhalte der Tarife können unter  
https://lp.aetka.de/telekom-tarifinformation 
eingesehen werden. 
Einfach nebenstehenden

 QR-Code scannen:

30 GB30 GB30 GB30 GB
D A T E N V O L U M E Nm i t  S m a r t p h o n e

MAGENTA 
MOBILS

49,95 €

monatlich 
für nur

3CASH BACKCASH BACKCASH BACK
240 €240 €240 €4

S I C H E R N

NEU

FRISCHE ANGEBOTEFRISCHE ANGEBOTEfür Dich

1,– €2 149,95 €2

1,– €31,– €3

129,- € 6149,- € 5



GALAKTISCHGALAKTISCHGALAKTISCH

MagentaTV One
direkt mit dem TV-Vertrag 
für nur 5,– € mtl.9 mieten

TELEKOM

Starte mit dem 
neuen

Samsung 
   Galaxy
in den Frühling

NEU

SAMSUNG   

Galaxy S26
5G | 256 GB 

oder

SAMSUNG   

Galaxy S26 Ultra
5G | 256 GB

ab einmalig

z.B. mit  
24-Monats-Neuvertrag im Tarif  
MagentaMobil M mit Top-Smartphone1

Nur bei uns im ganzen März!

Kostenloses 
Speicher-Upgrade!*

statt 256 GB

512 GB

Nur mit MagentaTV: 
alle Spiele der FIFA WM 2026 live – 
davon 44 Spiele exklusiv

6 Monate für 0 €*
danach nur 7 €* mtl. statt 11 € mtl. im Smart Tarif,
nutzbar z. B. mit der TV-Box MagentaTV One

Nur für 
kurze Zeit

MagentaTV_Wechselwochen_WM_2026_Einklinker_210x100.indd   1MagentaTV_Wechselwochen_WM_2026_Einklinker_210x100.indd   1 20.02.26   10:4220.02.26   10:42
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TIPPTIPP
Unser

Nur solange der Vorrat reicht.
Nur für Neuverträge. 
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Angebote gültig ab 03.03. bis 31.03.2026
Ein Partner von:

1,– €1



— über 2.000 x  
in Deutschland 
und im Netz.

Nur solange der Vorrat reicht. 
Nur für Neuverträge. 
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Angebote gültig ab 01.02. bis 31.03.2026

für nur

SAMSUNG
Galaxy  
XCover7 Pro
128 GB

mit 24-Monats-Neuvertrag  
im Tarif
Business Mobil L  
mit Smartphone

WIE DEIN 

BUSINESS
ROBUSTROBUST
Erlebe die stabile Verbindung  
von Mobilfunk & Smartphone

Telefonie- und SMS-Flatrate 
in alle dt. Netze

Flat in die EU, Schweiz, UK  
und Türkei

5G INKLUSIVE 
Internet Flat mit LTE Max/5G

Auf Wunsch 
Security OnNet Comfort1

Smartphone

INKLUSIVE 
+ 2 × MultiSIM 
+ WLAN Call 
+ HotSpot Flat 
+ Welcome Pass: 
 1 GB/48 h weltweit

nur 67,18 €2
 netto mtl.

Business Mobil L

OHNE LIMIT

10973_Business_Mobil_L_mit_SP_netto_Stoerer_07RZ.indd   110973_Business_Mobil_L_mit_SP_netto_Stoerer_07RZ.indd   1 09.09.25   15:1309.09.25   15:13

79,95 €1
 mtl.

2



Dank 5G Backup Lösung 
für Ausfallsicherheit3,4

IMMER ERREICHBAR 
für Deine Kunden

Stabil wie nie zuvor 
• automatische 5G-Mobilfunk- 

verbindung im Fall einer
Festnetzstörung* 

Innovativer Anschluss 
• 100 MBit/s im Download,

40 MBit/s im Upload 
• Flatrates für Internet sowie für

dt. Fest- und Mobilfunknetz
• 2 Sprachkanäle inklusive

Business DSL 100 Start Premium 

NonStopNetz
Das Business DSL Premium mit  
Ausfallschutz und Business-Router

Ab dem 4. Monat 64,95 €* netto mtl. 

mtl. nur 29,95 €*

10694_Business_DSL_100_Start_Premium_03RZ.indd   110694_Business_DSL_100_Start_Premium_03RZ.indd   1 10.10.25   11:0310.10.25   11:03

35,64 €3

77,29 €3 mtl.

3

z. B. in den Tarifen

Stabil wie nie zuvor 
• automatische 5G-Mobilfunk- 

verbindung im Fall einer
Festnetzstörung* 

Innovativer Anschluss 
• bis zu 1.000 MBit/s im Down-,

bis zu 500 MBit/s im Upload 
• Flatrates für Internet sowie für

dt. Fest- und Mobilfunknetz
• Festnetz-Flat in 18 Länder*

Business Glasfaser Pro Premium 

NonStopNetz
Das Business Glasfaser Premium mit  
Ausfallschutz und Business-Router

Ab dem 4. Monat ab 87,95 €* netto mtl.

mtl. nur 39,95 €*

XXXXX_Business_GF_1000_Pro_Premium_03.indd   1XXXXX_Business_GF_1000_Pro_Premium_03.indd   1 10.10.25   11:5210.10.25   11:52

47,54 €4

4

4

104,66 €4 mtl.

Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Insbeson-dere bei Farbabbildungen kann keine Gewähr über nommen werden, da drucktechnische 
Farbabweichungen möglich sind. Vervielfältigung und Nachdruck nicht erlaubt. Trotz sorgfältiger Planung können Aktionsartikel im Einzel fall aufgrund hoher 
Nachfrage bereits am ersten Tag ausverkauft sein.  
1) Monatlicher Grundpreis 58,78 € netto/69,95 € brutto (ohne Smartphone), 67,18 € netto/79,95 € brutto (mit Smartphone) und 75,59 € netto/89,95 € brutto (mit 
Top-Smartphone). Bereitstellungspreis 25,17 € netto/29,95 € brutto. Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-
Flatrate in alle dt. Netze (ausgenommen Service- und Sonderrufnummern) sowie eine Daten Flat mit unbegrenztem Datenvolumen in Deutschland enthalten. 
Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Im Tarif ist eine Flatrate für Gespräche aus Deutschland 
ins Ausland EU inkl. Schweiz und Großbritannien enthalten. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming mit bis zu 91 GB pro Monat in der EU inkl. Schweiz und 
Großbritannien mit der Option Basic-Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In Nicht-EU-Ländern 
(aktuell: Schweiz und Großbritannien) darf die Nutzung im Ausland eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie bis zu 91 GB pro 
Monat) nicht überschreiten. Im Tarif ist ein Welcome Pass pro Monat inklusive. Der Welcome Pass enthält 1 GB Datenvolumen in Länder-gruppe 2 und 3 (Basic 
Roaming) und gilt für 48 Stunden ab Buchung. Zwei MultiSIM können kostenlos zugebucht werden. Security OnNet Basic für mtl. 0,00 € ist optional vorbelegt und 
täglich kündbar. 2) Die Option Security OnNet Comfort ist in allen Business Mobil XS–XL und Business Card XS–XL Tarifen ab dem 27.01.2025 optional 
zubuchbar. Der monatliche Grundpreis beträgt 3,32 € netto/3,95 € brutto. Mindestlaufzeit von 12 Monaten, danach täglich kündbar. Der Leistungsumfang der 
Option beinhaltet einen ID-Alarm, Website Scan der eigenen Webseite sowie Sicherheitstrainings. Außerdem kann zu Sicherheitsfragen die Hotline der 
Security Expert*innen des technischen Kundenservice der Telekom innerhalb der Geschäftszeiten Mo–Sa 8:00–18:00 Uhr direkt kontaktiert werden. Alle 
Leistungen sind über das Portal onnet.telekom.de erreichbar. Voraussetzung für die Einwahl auf das OnNet Portal sind die Telekom Kundenlogin-Daten. Die 
Leistungen von Security OnNet Basic sind nicht Bestandteil der Comfort Option. Weitere Details können der Leistungsbeschreibung unter http://www.telekom.de/
agb/direkt?AGBID=2803 entnommen werden. 3) Business DSL 100 Start Premium kostet in den ersten 3 Monaten anstatt regulär 77,29 € nur 35,64 €, ab 
dem 4. Monat gilt der reguläre Preis. Aktion gilt bis 31.03.2026 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitband-anschluss bei der 
Telekom hatten. Mindestvertragslaufzeit beträgt 24 Monate. Festnetz-Flatrate gilt für Telefonate und Faxe zu Festnetz-Anschlüssen inner-halb Deutschlands. Der 
Ausfallschutz sowie die dafür benötigten Endgeräte einschließlich deren Installation vor Ort sowie der proaktive Entstörservice sind inklusive. Es werden folgende 
Endgeräte zur Nutzung überlassen: 5G Business Mobile Backup Modul mit SIM-Karte und Business Router „Digitalisierungsbox Smart 2“. Alle Komponenten sind 
nach Vertragsbeendigung an die Telekom zurückzusenden (Versandkosten 6,95 €). Die SIM-Karte kann ausschließlich in der Funkzelle an der Adresse des 
vereinbarten Standortes des Anschlusses genutzt werden. Proaktiver Entstörservice: Das 5G Business Mobile Backup Modul sendet im definierten 
Störungsfall eine SMS an den Kundenservice, um eine proaktive Prüfung und Entstörung einzuleiten. 4) Business Glasfaser Pro Premium kostet für alle 
Bandbreiten in den ersten 3 Monaten 47,54 € mtl., ab dem 4. Monat gilt der reguläre Preis. Aktion gilt bis 31.03.2026 für Breitband- Neukunden, die in den 
letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. Mindestvertragslaufzeit beträgt 24 Monate. Festnetz-Flatrate gilt für Telefonate und Faxe 
zu Festnetz-Anschlüssen innerhalb Deutschlands und in folgende Länder: Belgien, China, Dänemark, Frankreich, Großbritannien (inkl. Kanalinseln, Isle of 
Man, Nordirland), Irland, Italien (inkl. Vatikanstadt), Luxemburg, Niederlande, Österreich, Polen, Portugal, Schweden, Schweiz, Spanien, Tschechische 
Republik, Ungarn und die USA. Der Ausfallschutz sowie die dafür benötigten Endgeräte einschließlich deren Installation vor Ort sowie der proaktive Entstörservice 
sind inklusive. Es werden folgende Endgeräte zur Nutzung überlassen: 5G Business Mobile Backup Modul mit SIM-Karte und Business Router 
„Digitalisierungsbox Smart 2“. Alle Komponenten sind nach Vertragsbeendigung an die Telekom zurückzusenden (Versandkosten 6,95 €). Die SIMKarte kann 
ausschließlich in der Funkzelle an der Adresse des vereinbarten Standortes des Anschlusses genutzt werden. Proaktiver Entstörservice: Das 5G Business Mobile 
Backup Modul sendet im definierten Störungsfall eine SMS an den Kundenservice, um eine proaktive Prüfung und Entstörung einzuleiten. Für die Bereitstellung des 
Tarifs ist ein Glasfaser-Hausanschluss erforderlich. Sofern noch nicht vorhanden, wird dieser bei einer verbindlichen Buchung eines Glasfaser Tarifs kostenfrei 
neu verlegt, vorausgesetzt, die Anschlussadresse für den Tarif ist mit der Adresse des mit Glasfaser anzuschließenden Gebäudes identisch. Die Bereitstellung 
erfolgt, wenn Hauseigentümer/Hausverwaltung dem Ausbau zustimmen und die finale Prüfung den Ausbau bestätigt. Der Entfall der Hausanschlusskosten gilt 
nicht im Fall von Gebäude-Neubauten.  —  Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn.

Angebote gültig ab 01.02. bis 31.03.2026

— über 2.000 x  
 in Deutschland  
   und im Netz.
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